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[REF] CODE | o7 DESCRIPTION REF.] CODE |r DESCRIPTION
RIF. CODICE DESCRIZIONE RIF, CODICE DESCRIZIONE
1 2022010000 | 1 |Gruppo pompante Pump unit
2 X 4 |Vite M8x35 Screw M8x35
3 7110430000 | 1 [Manomstro Pressure gavge
4 7192010000 | 1 |Valvola di Sic. Safely valve
5 | 7086010000 | 1 |Raccordo Joint
6 | 7081140000 f 1 |Raccordo Joint
7 7083160000 | 1 [Raccordo Joint
8 7230080000 | 0,2 |Tubo Rilsan Rijsan hose
g 7083120000 | 1 |Raccondo Joint
10 | 7100830000 | 1 jRiduttore+ lubrificatore Press.reducer + lubricator
11 | 7110240000 1 _IManometro Pressure gauge
12 4 2 [Vite Mdx45 Screw M4x4$
13 | 7130570000 1 |Rubinetto universale Universal Tap
14 | 5152301008 | 1 |Serbatoio 4 it 4 Is. Tank
15 7085730000 1 |Raccordo Jomt
16 | 7080770000 | 1 JRaccordo Joint
17 | 7195170000 | 1 |Disgiuntore Automalic unfoading valve
18 | 7084030000 | 1 |Raccordo Joint
19 | 4080980000 | 1 |Kit tubo alimentazione Delivery pipe kit
20 | 7270080000 | 4 [Ventosa Rubber foot
21 X 4 |Vite M6x20 Screw Méx20
22 X 4 |Dado M6 Nut M6
23 X 4 |Dado M8 Nut M8
24 | 7130080000 | 1 |Rubinetta Spurga Discharge lap
26 | 7280030000 1 |Manopola Handle
26 | 7387650000 | 1 |Mot Honda HP.5 Honda molor HP5




'REF.|  CODE ot DESCRIPTION REF.] CODE o DESCRIPTION =
RIE, CODICE DESGRIZIONE RIF. CODICE DESCRIZIONE -

1 7011220000 | 4 |Vite Screw 36 | 7011970000 | 4 |Vite Screw
2 7030020000 | 4 [Rondella Washer 37 | 7040510000 | 1 jAnello Ring
3 5030150008 | 1 |Testa Head 38 | 7016120000 § 1 |Vite Scrow
4 | 7458031000 | 1 |Piastra fiftro Filter plate 39 | 7016100000 § 2 |Vite Screw
5 | 7210010000 § 3 |Elemento filtrante _Filtering element 40 | 7051280000 | 1 |Linguefta Key
6 7458000000 | 1 [Piastra filtro Filter plate 41 | 7040200000 | 1 {Anello RIing
7 7012020000 | 1 |Vite Screw 42 | 7015020000 | 2 |Prigioniero Stud bolt
8 7084190000 | 1 |Raccordo Joint 43 | 7387650000 | 1 |Motore Honda HpS Honda engine 5 hp
g 7210800000 | 1 |Filtro Aspirazione  Infake filter
10 | 7675360000 | 1 |Cilindro Cylinder 100 | 4082340000 | 1 |Kit guarnizioni Gaskets kit
11 | 70200700C0 | 2 |Dado Nut 101 | 4082970000 | 1 |Kit piastra valvole  Valve plate kit
12 | 4080240000 | 1 |Kit segmenti Piston rings kit 101a} 4081050000 | 1 |Kit lamelle Valve blade sst
13 7220050000 | 1 |Pistone Piston 102 | 4191040000 | 1 |Kit Biella/Pistone  con rod-piston kit
14 7050030000 | 1 |Spinotto Piston pin 103 | 4280800000 | 1 |Gruppo Carter/Alber Crankase-shaft kit
15 | 7041030000 | 2 |Seeger Internal snapring
16 5050160008 | 1 [Biella Connecting rod
17 | 7028120000 | 1 |Tappo Plug
18 | 7070010000 | 1 fGuarnizione Gasket
19 | 7090080000 § 1 |Tappo Plug
20 | 7072010000 | 1 jGuamizione Gaskes!
21 | 7012060000 | 3 {Vite Screw
22 | 7248060000 | 1 [Griglla Grill
23 | 7200150000 | 1 |Ventola di raff. Fan
24 | 7071260000 | 1 |Paraclio Ol seal
25 | 5080060008 | 1 |Coperchio Cover
26 | 7012290000 | 3 {Vite Screw
21 7070250000 § 1 |O-Ring Q-ning
28 7010420000 | 1 |Vite Screw
29 | 7030030000 | 1 |Rondella Washer
30 | 5041410008 | 1 JAlbero ventola Fan shaft
31 7040040000 | 1 |Seeger Snapring
32 | 5041280008 | 1 jAlbero a Gomito Crankshaft
33 | 7060060000 | 1 |Cuscinetlo Bearing
34 | 7071080000 | 1 [Paraolio Qi seal

I 35 | 58070060008 | 4 ICarter Crankcase



